discipulorū xpi. Alios pphēas. q̄ uentura p̄dicant. Alios sapientes
 q̄ nouerint quando debeant p̄ferre sermonē. Alios scribas in
 lege doctissimos. ex q̄b. stephanus. petrus. paulus occisi sunt.
 & p̄secutione multi a iudea expulsi. gentiū populū ^{transmigrarunt}.
 tuenat sup uos om̄is sanguis iustus. & r̄t. Quomodo a sanguis ^{iudeis exquirat}
 quē n̄ ipsi fuder̄. nisi q̄a moris ē scripturarū. duas sepe gene
 rationes hominū bonorū scilicet. malorūq; computare.

A sanguine abel iusti. & r̄t. Cur abel q̄ prim⁹ fuit. & zacharia
 q̄ nequaquā ultim⁹. ponere uoluit. nisi forte q̄a p̄ abel p̄store
 q̄ incāpo. & zacharia sacerdotē. q̄ in atriō tēpli necatus ē. utriusq;
 gradus martyres eē debere. ex laicis. & ex altaris officio mancipatis.
 sub eorū uolunt intinmare uocabulo. De isto ū zacharia multorū
 fuit cōtentio quis fuerit. sed nos illū p̄tam⁹. q̄ a iudas rege iudee
 in tēplū & altare fuit occisus. Sed querit̄. cur hic bamehis dicit̄
 filius. cū in historia regū ioiade filius assērit̄. Barachia scilicet
 in lingua n̄ra. benedictus d̄n̄i d̄r̄. Et sacerdotis iudee iustitia.
 hebreo nomine demonstrat̄. Et in euangelio q̄ nazareū uocant̄
 p̄ filio barachie. filiū ioiade hieronym⁹ scriptū se inuenire testat̄.

Quoniam uolui cōgregare filios tuos. & r̄t. Azymantis ponti fini
 tudinē. que tā magnū in filios habet affectū. ut eorū in
 firmitate affecta. & ipsa infirmet̄. Et q̄d in cōteris difficult
 us inuenies. alis suis filios p̄gens cōtra miluū pugnat. Sic & iā
 mā n̄ra sapientia d̄i que p̄ carnis susceptionē infirmata ē.
 p̄git infirmitatē n̄ram. & resistit diabolo. ne nos rapiat.
 Et q̄d illa cōtra miluū conat̄ affectu. hæc aduersus diabolū p̄ficat
 potestate. Ecce relinquet̄ uob dom⁹ ur̄m deserta. Præter enī
 q̄d herede occiso. romani uenire debuer̄. & q̄si nidū uacuu

diripientes. tulerunt eorum locum gentem & regnum. **D**ico enim uobis nunc
uidebitis. & ait. Hoc profecto mystice de illo ei aduentu intellegere
cogimur. qui in claritate uenturus est. Alii habent iudei datum sibi
tempus paenitentiae. et fiteantur benedictum. qui uenit in nomine domini.
& christi omnia conspicient. **E**tegressus iesus de templo. usque. qui non destruetur.
Iuxta historiam manifestus est sensus. Mystice uero dominus prouidens in
firmatati nostrae omnia illa subuertere fecit. quatenus umbra & typo ces
sante uerorum. ipsa iam ueritas per orbem declarata. palmam teneret.
Sedente autem super montem oliuae. usque. & est summationis scilicet. Mystice de
signans quod quidam manens in seculis. superborum deest amentia.
qui fructiferam seculi ecclesiae celsitudine semper inhabitare delectatur.
Ihesus autem respondens dixit eis. Videte ne quis uos seducat. & ait. Multi quod hic
saluator praedixit. qui falso sibi nomen christi uindicabant. exstiterunt. Ex quibus
fuit simon magus in samaria. qui & iam magna se deum dicebat esse uirantem.
Haec quoque in eadem in suis uoluminibus scripta dimittens. Ego sum speciosus.
ego paracletus. ego omnipotens. ego omnia dei. **A**udieturi enim estis plura
& opinionem priorum. & ait. Admonentur nostri abundante perturbatione
priorum. desolatione puantiae ultimamque urbis ac templi excidium
instare putarent. sed quod potius magis duagesimum differenda sunt annu.
Consurgat enim gens in gentem. & ait. Haec iuxta latente excidium urbis
praecessisse manifestum est. Potest uero mystice regnum super regnum & pesti
lencia eorum quorum sermo serpsit ut cancer. & fames audiendi
uerbi dei. & commotio uniuersae terrae. & uera fide separatio. In heresi
cis magis intellegi. qui contra se in uice dimittentes ecclesiae uictoria faciunt.
Tradent uos in tribulationem. & ait. Notandum autem quod haec domini locutio
partim ad captiuitatem iudaicam. quae a romanis facta est. partim ad orem
iudicii pertinet. & per apostolorum omnium credentium persona designat. quod iuxta finem